Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel, +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

- ﬁﬂi. Sg L“ K;:@‘O‘ e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

“F Asienda Sasitaria {ocate
del Verbane Cusic Gssola

P.LICod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

26 GIUGND 2020

DELIBERAZIONEN. 4 3 1 ~™#& del
O
G FABBISOGNO STRAORDINARIO LEGATO AD EMERGENZA COVID19
G DI PERSONALE CON LA QUALIFICA DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE CAT.D): SCORRIMENTO
E GRADUATORIA INVIATA DA UNITA’ DI CRISI DELLA REGIONE
T PIEMONTE ED ASSUNZIONE PERSONALE
T
0
L'anno duemilaventi il giorno VENTISEL |
del mesedi __ GIUGND in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

"% REGIONE
& % PIFMONTE

wwivlegione. pismonte. itfsanita Pagina Pdi6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)
Fel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

5&“ Sg L“ u@ﬂ@ﬂ e-mail: protocolioc@pec.ashveo.it - www.aslvea it

Azignda Sanitaria Locals

_ i P./Cod.Fisc. 00634880033
daf Verbamo Cusio 0ssols

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell’atto 1l responsabile del procedimento

Bisetti ke Dott. Damiano M rraf'Fa
eyl

Omegna, Ii 8 Giugno 2020 Omegna i _AG /u(a/%ﬁ@

;Q"- Il Darettore della S.0.C. Gestione Persongte e Relazioni Sindacali
' . Dr. sé@gaia Clatﬁa

/ Omegna. If__Z 21 O&’.j' 20 >

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per [a registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N, conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €,

Beneficiario €,

Beneficiario €.

%8 REGIONE
& B PIEMONTR

Www.Icune. piemente.it/sanita Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +30 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323643020

™ ;’j\“ S. L' V‘C .0' e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.astveo.it

Azigada Sanilaris Locale
del Verbane Cusio Gssnlg

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Preso atto che:

- con circolare Prot n. 12343 del 10/03/2020 avente per oggetto “Procedura
per soddisfazione fabbisogni straordinari di personale legati ad emergenza
COVID19”, {'Unita di Crisi della Regione Piemonte ha emanato disposizioni in
merito al reclutamento di personale al fine di valutare i fabbisogni delle
singole Aziende relativi alla emergenza in questione.

- con nota prot.n, 17811 del 07.04.2020 I'Unita di Crisi della Regione Piemonte
dettava nuove disposizioni relative ad un incremento dell‘attivita assistenziale
territoriale/aiberghiero e residenziale mediante personale infermieristico per
fronteggiare emergenza COVID 19, che il Direttore Dipsa quantificava, con
nota prot. n.22186 in n.10 unita;

- con deliberazione n.351 del 19.05.2020 veniva approvata la graduatoria
inviata dall’'Unita di crisi della Regione Piemonte il 27.04.2020 relativa a
personale del profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat.
D) ed utilizzata fino alla 7° posizione, al fine di completare il numero delle
unita richieste;

Visto il decreto Legge n. 14 del 09/03/2020 relativo a misure straordinarie per
I'assunzione di personale sanitario ed i relativo finanziamento;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

@ REGIONE
# ® PIFMONTE

www.regione pienionte. it'sanila Pagina 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324 .4911 fax +39 0323.64302¢

™ iﬂhg.ﬁm MC.Q” e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Azipnda Sanitaris Lovale

P.LICod.Fisc. 00634880033
dal Verbamo Cusiv Ossols

1) Di_procedere allo scorrimento della graduatoria stilata dall'Unita di crisi delia
Regione Piemonte ed approvata da questa Azienda con deliberazione n.351 del
19.05.2020, relativa al profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere:
Cat. D), disponendo l'assunzione a tempo determinato, per un periodo di mesi 4,
presso A.S.L. VCO di n. 2 candidati, avendo gli stessi dato la propria disponibilita in
ordine alla comunicazione in premessa indicata, al fine di fronteggiare 'emergenza
“COVID-19"

2) Di _prendere atto che i sequenti candidati hanno espresso formale rinuncia aila
assunzione a tempo determinato di che trattasi :

LOPOPOLO Simona
COSTA Andrea
SFASCIA Sara
RONCHI Bianca
DE SIO Giulia
MORTELLARO Federica
MORELLI Karin
SAVULESCU Elena
CAMORANI Alessia
BINO Elena
BERETTI Deborah
SPINU Ludmila
FATTORE Elena

3) Diprendere altresi atto che i seguenti candidati risultano gia in servizio a tempo
determinato in questa Azienda nella qualifica di che trattasi:

RICCI Lorenzo
SARTORI Simone
FERRARI Martina
FRISA Jessica

4) Di provvedere conseguentemente e per quanto esplicitato in premessa,
all'assunzione a tempo determinato, per un periodo di mesi 4, da assegnare alle
cure domiciliari, nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat.
D) dei seguenti 4 candidati:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
FAZIO Carlotta 11/08/1990
TUMMOLO Isabella 29/03/1993

REGIONE
PIFMONTR

www.regione. piemonte. ivsgnita Pagina 4 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4511 fax +39 0323.643020

A“ S La &Cﬁg“ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvco.it

"/ Azienda Samilaris Locale

PifCod.Fisc. 00634880033
def Verhang Cusiv Qssola

SGRO' Cristina 09/06/1996
FRANCIOLI Giulia 09/01/1994

utilmente collocati nella graduatoria, con assegnazione alla S.C. Direzione delle
Professioni Sanitarie (DiPSa), previa stipulazione di contratto individuale di lavoro ai
sensi dellart. 24 del C.CN.L. del Comparto Sanita 21.5.2018 allo scopo di
assicurare l'erogazione di prestazioni sanitarie istituzionalmente dovute soprattuito
alla luce dell'applicazione della 1..161/2014 recante disposizioni in materia di orari di
lavoro, subordinatamente all'esito favorevole della visita medica ed
all’autocertificazione dei dati personali ai sensi dell’art. 15 delia Legge 12/11/2011
n° 183.

5) Di_dare atto che l'onere di spesa derivante dal presente provvedimentc non
rientra  nellordinario PTFP, costituendo misura eccezionale di contrasto
all'emergenza epidemiologica che trovera finanziamento in apposito stanziamento
previsto dall’art. 17 del D.L. 14/2020.

Omegna, li 76 6lU 2020 It. DIR GENERALE

Dott. Angelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Ceria .

FIRMA

DATA 2/3[/ 6 / 2090

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

@% {\‘ Y
FIRMA Y U

~

oara_=i {C ,g [fj>£ N4

REGIONE

‘B PIERMONTR

www.regione piemante.itfsanild Pagina 5 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +35 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020

A S L VC O e-mail: protocoflo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it
L] L] “ & * L3

Azignda Sanilaria Locale
def Verbany Cusie 0ssnlq

P.LiCod.Fisc. 50634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente gattofi sta@ posta in pubblicazione allAlbo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno 9% 6 200 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO X | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE

X | DIPSA TECNICO E COORD, AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

“# REGIONE
& % PIRMONTE.

waww, regione.plemonte. it/sznitd Pagina 6die



